ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
RB TOP 1000-GF/FF
Издание от: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула 0043.1707
 Краткая информация
Воздушные фильтры, запасной комплект для централь-
ных вентиляционных установок Reco-Boxx TOP 1000-W,
для устройств, выпущенных с июля 2015 года. Начиная
с номера устройства ALC 158236. Комплект фильтров
состоит из: 1 шт. вытяжной фильтр G4, 1 шт. фильтр
наружного воздуха F7, предшественник Aerex, Арт. №:
0043.0784
 Технические данные
Позиция вертикальный / горизонтальный
Материал Полиэстер
Цвет без лакокрасочного покрытия
Вес 2,4 кг
Масса с упаковкой 2,422 кг
Вид фильтра Пылевой фильтр, фильтр тонкой очистки / пыльцевой фильтр
Класс фильтра ISO Coarse > 60% / ePM1 ≥ 50%
Ширина 500 мм
Высота 100 мм
Глубина 410 мм
Ширина с упаковкой 505 мм
Высота с упаковкой 102 мм
Глубина с упаковкой 415 мм
Упаковочный комплект 1 комплект (1 x G4, 1 x F7)
Подходит для продуктов RB TOP 1000
Ассортимент X
GTIN (EAN) 4012799323938